MEETING TABLE
GT
GT-S3212FW-WG
GT-B4012F-LOGT-B2412K-OW
GT-S3612KW-MG
GT-S2412FW-LO
GT-B5612FW-WN
テーブル GT-B4812KW-DW
030
450
［共通仕様］
●天板／ 表面材：メラミン化粧板 エッジ：ABS樹脂エッジ巻 30mm厚
●脚部／ スチールパイプ（φ60.5） 焼付塗装 アジャスター付
●組立式
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
DW ダークウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
LO ライトオーク
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
※品番の■にカラーを指定してください。［脚部カラー］
B ブラックS シルバー
WN ウォールナット
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
ワイヤリングガイド
PX-G　￥17,000
床へのコードをスッキリ
まとめる事ができます。
オプション
●木目スタンダード
MG マットグレイ
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
OW オフホワイト
〈抗菌〉
●プレーン
WG ホワイトグレイン
〈抗菌〉
〈指紋レス〉